

Årsredovisning
för
Wikströms rör AB
556789-7300

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alf Thomas Vikström, Styrelseledamot
2024-12-18

Styrelsen för Wikströms rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startades 2009 och arbetar med allt inom vvs-arbeten. Wikströms rör arbetar primärt i Stor-Stockholm, men vi utför även arbeten i Norra Skärgården, inklusive Roslagen. Vi genomför arbeten i alla typer av fastigheter inklusive offentliga byggnader.

Företaget är auktoriserat för vvs- och gasinstallationer via VVS företagen och Energigas Sverige.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	15 041	10 553	11 274	13 995
Resultat efter finansiella poster	597	416	-411	429
Soliditet (%)	25,6	27,2	12,9	24,1

Bolagets omsättning har ökat med 42% i och med ökad ordergång och nyrekrytering av underentreprenörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	173 469	376 546	650 015
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		376 546	-376 546	0
Öresavrundning		-1		-1
Årets resultat			456 661	456 661
Belopp vid årets utgång	100 000	550 014	456 661	1 106 675

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	550 014
årets vinst	456 661
	1 006 675
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 006 675
	1 006 675

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		15 041 384	10 553 371
Övriga rörelseintäkter		325	126 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 041 709	10 679 443

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-5 400 062	-3 305 907
Övriga externa kostnader		-2 477 929	-2 057 374
Personalkostnader	1	-6 574 042	-4 898 455
Summa rörelsekostnader		-14 452 033	-10 261 736
Rörelseresultat		589 676	417 707

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 723	343
Räntekostnader och liknande resultatposter		-977	-2 389
Summa finansiella poster		7 746	-2 046
Resultat efter finansiella poster		597 422	415 661

Resultat före skatt

597 422 415 661

Skatter

Skatt på årets resultat		-140 761	-39 115
Årets resultat		456 661	376 546

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 149 835

1 145 210

Övriga fordringar

0

78 157

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

247 960

156 175

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

116 275

141 486

Summa kortfristiga fordringar

2 514 070

1 521 028

Kassa och bank

Kassa och bank

3

1 815 796

871 612

Summa kassa och bank

1 815 796

871 612

Summa omsättningstillgångar

4 329 866

2 392 640

SUMMA TILLGÅNGAR

4 329 866

2 392 640

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

550 014

173 468

Årets resultat

456 661

376 546

Summa fritt eget kapital

1 006 675

550 014

Summa eget kapital

1 106 675

650 014

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

62 520

53 109

Leverantörsskulder

1 221 054

362 697

Skatteskulder

40 546

0

Övriga skulder

777 294

519 221

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 121 777

807 599

Summa kortfristiga skulder

3 223 191

1 742 626

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 329 866

2 392 640

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	11	9

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	54 000	54 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 000	54 000
Ingående avskrivningar	-54 000	-54 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 000	-54 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Andra ställda säkerheter	71 066	69 837
	71 066	69 837

Wikströms rör AB
Org.nr 556789-7300

7 (7)

Nacka 2024-12-18

Thomas Vikström
Thomas Vikström
Ordförande

Robert Brundin
Robert Brundin

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-18

Carina Hedrum
Carina Hedrum
Godkänd revisor
Medlem i FAR
